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Kryetarja e  Komunës  

01nr___________ 

Dt: 14.12.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës, në bazë të nenit 11, 14.2 dhe 58 shkronja a të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 5 pika 1,2 dhe 3 të Ligjit për Dhënien në Shfrytëzim dhe 

Këmbim të Pronës së Paluajtshme të Komunës,  dhe njoftimit të dt. 09.12.2015 të Drejtorisë për Arsim 

me dt: 27.08.2015 e  miraton këtë:   

                                                                      

V E N D I M 

 

1. Ndërprehet kontrata e lidhur ndërmjet Komunës së Gjakovës –Zyra e Prokurimit dhe NNT “EKO” 

me seli në Gjakovë me numër identifikues 093 e dt: 19.01.2009, numri i protokollit  02-400341 e dt: 

26.01.2009, për shkak të mos përmbushjes së obligimeve të operatorit ekonomik NNT “EKO”   dhe në 

mbështetje të nenit 1.16 të kësaj kontrate, si dhe në harmoni me nenin 8 të pjesës së tretë të kësaj 

kontrate, ku janë të përcaktuara kushtet e veçanta . 

 

2. Komuna e Gjakovës e cila është palë e dëmtuar për shkak të moskryerjes së obligimeve të operatorit 

ekonomik NNT ”EKO”, do ti realizojë kërkesat për zhdëmtim përmes  gjykatës kompetente, sipas 

konstatimeve të bëra në shkresën e Zyrës së Prokurimit 02 nr. 400-25310 e dt: 03.04.2015 .  

 

3. Veprimet për  ekzekutimin e këtij vendimi do të merren nga organet përkatëse të administratës 

publike të Komunës së Gjakovës . 

  

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë . 

 

5. Kundër këtij vendimi  

 

6. Vendimi iu dërgohet :  

 

         - Z. Elver Rogova, drejtor i NNT ”EKO” me seli në Gjakovë  

         - Zyrës së Prokurimit Publik  

         - Arkivit  

                               Kryetarja e Komunës    

                                                                                                                      ________________                                      

                                                                                                              Znj. Mimoza Kusari- Lila 
 

 

 

 

 

 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf


 


